bà Huỳnh Thị T đứng tên quyền sử dụng đất (có họa đồ kèm theo). 

Anh Đặng Phi L, chị Huỳnh Kim H được quyền lưu cư trong thời hạn 06 

(sáu) tháng kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật.  

2. Bà Huỳnh Thị T có trách nhiệm hỗ trợ cho anh L, chị H số tiền 

25.879.500 đồng (hai mươi lăm triệu tám trăm bảy mươi chín ngàn năm trăm 

đồng). 

Kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật và có đơn yêu cầu thi hành án, 

người bị thi hành án các khoản tiền nêu trên nếu chưa thi hành xong phải chịu 

tiền lãi theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 

2015 đối với số tiền chậm trả cho đến khi thi hành xong. 

3. Anh Đặng Phi L, chị Huỳnh Kim H phải trả lại cho bà Huỳnh Thị T số 

tiền đã nộp tạm ứng chi phí xem xét thẩm định tại chỗ, đo đạc và định giá tài sản 

là 1.856.700 đồng (một triệu tám trăm năm mươi sáu ngàn bảy trăm đồng). 

Ngoài ra, bản án còn tuyên về án phí và quyền kháng cáo của các đương 

sự. 

Ngày 14/9/2018, bị đơn anh Đặng Phi L, chị Huỳnh Kim H kháng cáo. 

Theo đơn kháng cáo bị đơn anh Đặng Phi L, chị Huỳnh Kim H trình bày: Anh 

chị không đồng ý với bản án sơ thẩm vì bản án sơ thẩm đã làm ảnh hưởng đến